ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS PINTOS

PALÁCIO AURÉLIO RAULINO DE QUEIROZ

RUA Profª. MARIA LAURA DE QUEIROZ, 06 –CENTRO

SERRINHA DOS PINTOS/RN- CEP: 59808-000

Tel.: (84) 3398-0144

C.N.P.J: 01.694.640/0001-01

Email:cmspintos@brisanet.com.br

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 01 AO CONTRATO 005/2023-CPL

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CESSÃO DE DIREITO DE USO DE LICENÇA

DE SOFTWARE DE FOLHA DE PAGAMENTO E MANUTENÇÃO DE SITE INSTITUCIONAL

COM PORTAL DA TRANSPARÊNCIA PARA O PODER LEGISLATIVO DE SERRINHA DOS

PINTOS/RN.

FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº 004/2023, Art. 57, II da Lei 8.666/93.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Projeto/Atividade: 2001 – Manutenção das Atividades da Câmara

Municipal - Classificação Econômica: 3.3.90.39.99.00.00.00 – Outros Serviços de Terceiros - PJ - Fonte

de Recursos: 15000000 (Ordinário)

VIGÊNCIA: 28/12/2023 a 26/02/2024.

PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de Serrinha dos Pintos e:

CT Nº 005/2023 – 05.01.2023 – DC DE ARAÚJO JÚNIOR - ME– CNPJ: 08.175.043/0001-10